
A partir de 6/5/2003 Marcelo 
Web 

UnIND 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 3 IS' /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Memo. IHD n. 46, de 6/5/2003. 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Jorge Madeira Nogueira, ocupante do 
cargo de Professor Titular MS, da função de Coordenador de Graduação (FG-2) do 
Departamento de Economia/ECO. 

Brasília, .S 3 de 
	 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

I IM 
DATA . 

 ,C)RA: 

 

L.A.H110 
06._ .3_ 

 


	Page 1

